
метр погонный

139,02

109,80

137,21

107,93

169,02

129,72

167,81

131,00

60,27

52,83

67,29

80,94

52,89

63,57

77,52

105,03

82,14

97,95

64,86

74,28

85,44

119,31

98,58

77,82

89,13

143,16

109,53

125,58

86,46

99,03

під замовлення

метр погонний

101,64

70,68

128,52

87,00

148,29

113,10

164,76

125,67

870,00

3,0мм

102м

2303,40

528,30

50х50мм

50х50мм

50х50мм

50х50мм

1,6мм

35х35мм

1193,10

1095,30
35х35мм

1,8мм 1255,80

2,5мм

1,6мм 985,80

1,6мм 778,20

2,0мм

1,6мм 864,60

35х35мм
1,6мм

1,8мм

1,2м

1,5м

РАБИЦА (металева з ПВХ покриттям)

Висота, м

Діпаметр 

дроту з ПВХ 

покритям, мм

Розмір рулону Ціна з ПДВ, грн

Довжина, м Комірка,мм

от 1 шт.

35х35мм

50х50мм

35х35мм

50х50мм

742,80

854,40

2,0м

50x50

2,2
50x50

Цена с НДС, грн

2,2

50х100

1,5м

50x50

Висота, м
Вага, кг

15

12

38

50х100

10

25
50х100

10

Размер рулона

30

50х100
25

50x50

Комірка, мм
Длина, м

Даметр дроту + 

ПВХ, мм

11

9

28

22

от 1 шт.
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+38 (093) 253 13 53
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Зварна (оцинкована з ПВХ покриттям)

Site:

Kyivstar

Vodafone

Lifecell

Email:

рулон

1016,40

672,90

809,40

821,40

648,60

2,0м
35х35мм 1647,60

50х50мм

2,5мм 10

1131,00

1256,70

706,80

1285,20

1,8м
35х35мм 1482,90

50х50мм

35х35мм 1,6мм

50х50мм
10

1,8мм
1,0м

10

2,5мм

1,5м

35х35мм
1,6мм

1,8мм

1,6мм

1,8мм

2,0мм

1,2м

2,5мм

528,90

635,70

775,20

1050,30

1,8мм
1,8м 10

891,30

1431,60

1,6мм

1,8мм

602,70

Ціна з ПДВ, грнНаявність

979,50

1,8мм 990,30

10

1690,20

1297,20

4195,20

3275,10

рулон

1390,20

1098,00

3430,20

2698,20

РАБИЦА (оцинкована)

Висота, м Комірка мм

Розмір рулону

Довжина, м Діаметр дроту, мм

C:/Users/zal/Desktop/zsk.kiev.ua
mailto:zskzabor@gmail.com
https://zsk.kiev.ua/product/759-sitka-rabicya-50h50h1-8/category_pathway-446
https://zsk.kiev.ua/product/178-10_25
https://zsk.kiev.ua/product/914-sitka-rabicya-18-m-cena-kiev/category_pathway-446
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Site:

Kyivstar

Vodafone

Lifecell

Email:

метр погонний

51,87

60,95

70,80 3540,00 3140,10  (от 20 шт)

80,59

* під замовлення може виготовлятись рабиця з діаметром дроту 3мм

Доставка
800 грн

16грн/км

Київ

Область

ШАРНІРНА (оцинкована)

Висота, м
Діаметр дроту, 

мм

Розмір рулону Ціна з ПДВ, грн
от 1 шт.

рулон
Довжина, м

1,6м

2,0м

2,5м

2,5/1,8мм 50
3047,70

4029,60

1,2м 2593,50

C:/Users/zal/Desktop/zsk.kiev.ua
mailto:zskzabor@gmail.com
https://zsk.kiev.ua/category/13-zabor_accessories2
https://zsk.kiev.ua/uk/product/593-setka-dfl-vysota-1-6m-15-gorizontalnykh-provolok

